Входящий № _______________

от _________________________

Кому ______________________

Главе администрации                                 Дубровского района

                        И.А. Шевелеву
от застройщика
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________

(наименование организации ее принадлежность)

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________
(ИНН, расчетный счет, банковские реквизиты, почтовый индекс, адрес, телефон)

Заявление
о выдаче разрешения на строительство

Прошу выдать разрешение на строительство/капитальный ремонт/реконструкцию

(нужное подчеркнуть)

(наименование объекта)

на земельном участке по адресу:

(город, район, улица, номер участка)

сроком на

месяца(ев).

Строительство (реконструкция, капитальный ремонт) будет осуществляться на основании

	от “

	”

	г. №

	(наименование документа)

Право на пользование землей закреплено

(наименование документа)

	от “

	”

	г. №

Проектная документация на строительство объекта разработана

(наименование проектной организации, ИНН, юридический и почтовый адреса,

Ф.И.О. руководителя, номер телефона, банковские реквизиты

(наименование банка, р/с, к/с, БИК))

имеющей право на выполнение проектных работ, закрепленное

(наименование документа и уполномоченной организации, его выдавшей)

	от
	“

	”

	г. №

	, и согласована в установленном порядке с

заинтересованными организациями и органами архитектуры и градостроительства:

	– положительное заключение государственной экспертизы получено за №

	от
	“

	”

	г.

– схема планировочной организации земельного участка согласована

	за №

	от “

	”

	г.

	(наименование организации)

Проектно-сметная документация утверждена

	за №

	от “

	”

	г.

                                                             основные показатели объекта:

	Наименование показателя
	Единица измерения
	По проекту

I. Общие показатели объекта

Строительный объем - всего куб.м _____________________________________________________________________________

в том числе надземной части куб.м _____________________________________________________________________________

встроенно-пристроенных помещений куб.м ________________________________________________________________________

Общая площадь кв.м ____________________________________________________________________________

Площадь встроенно-пристроенных помещений кв.м._________________________________________________________________________

Количество зданий штук ___________________________________________________________________________

Количество этажей _________________________________________________________________________________

Высота здания, строения, сооружения м ___________________________________________________________________________

II. Нежилые объекты

Объекты непроизводственного назначения (школы, больницы, детские сады, объекты культуры, спорта и т.д.)

Количество мест ________________

Количество посещений ________________

Вместимость ________________
Количество мест ________________

Количество посещений _______________
Вместимость ________________

Объекты производственного назначения

Мощность ________________

Производительность ________________

Протяженность ________________

Материалы фундаментов ______________________________________________
Материалы стен _____________________________________________________

Материалы перекрытий _______________________________________________

Материалы кровли ___________________________________________________

III. Объекты жилищного строительства

	Наименование показателя
	Единица измерения
	По проекту

Общая площадь жилых помещений (за кв. м _________________________________________
исключением балконов, лоджий, веранд и террас)

Количество этажей штук ___________________________________________________________

Высота здания, строения, сооружения м _____________________________________________

Количество секций секций _________________________________________________________

Количество квартир - всего штук/кв. м _______________________________________________

в том числе:

1-комнатные штук/кв. м __________________________________________________________

2-комнатные штук/кв. м ___________________________________________________________

3-комнатные штук/кв. м __________________________________________________________

4-комнатные штук/кв. м ___________________________________________________________

более чем 4-комнатные штук/кв. м ___________________________________________________

Общая площадь жилых помещений кв. м ______________________________________________
(с учетом балконов, лоджий, веранд и террас)

Материалы фундаментов ____________________________________________________________

Материалы стен ____________________________________________________________________

Материалы перекрытий _____________________________________________________________

Материалы кровли _________________________________________________________________

Обязуюсь обо всех изменениях, связанных с приведенными в настоящем заявлении сведениями,
Сообщать в

                                             (наименование уполномоченного органа)

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	“

	”

	20

	г.

М.П.